
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Третьої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 10 грудня 2020 року         №36 

 
Про припинення права постійного 

користування і передачу у власність земельної 
ділянки для ведення особистого селянського 
господарства (Іванова В.К., ІІІ-ХС№006548, 2,0 га)  

 
Розглянувши заяву гр. Іванової В.К. щодо припинення права постійного користування 

та передачі у власність, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
відповідно до статей 12,33 92., 122 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26 Закону 
України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Припинити постійне користування земельною ділянкою для ведення особистого 

селянського господарства та передати у власність Івановій Валентині Кирилівні площею 
2,0 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0494, державний акт на постійне 
користування ІІІ-ХС № 006548,. 

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього 
права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
 


